РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2018                                                                                                              № 20
д. Иванково

Об отмене решения Совета Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области от 22.02.2018
№ 7 «О передаче в безвозмездное пользование и владение муниципального

имущества»

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Совет Иванковского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Решение  Совета  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского

муниципального района Ивановской области № 7 от 22.02.2018 «О передаче
в  безвозмездное пользование  и  владение  муниципального  имущества»
отменить.

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
3. Данное решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Иванковского сельского поселения                                           В.В. Голубев

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                       А.А. Сергеев